TBMDA-BCI25
调制功率放大器
1MHz – 400MHz
D
at
a
Sh
ee

示例：
Rigol DSA815 – 最大输入功率额定值：+20 dBm
订货信息：
型号 描述
TBMDA-BCI25-EU 调制功率放大器、75cm电缆线（N型）、6dB/30dB衰减器、欧标电源线
TBMDA-BCI25-US 调制功率放大器、75cm电缆线（N型）、6dB/30dB衰减器、美标电源线
TBMDA-BCI25-UK 调制功率放大器、75cm电缆线（N型）、6dB/30dB衰减器、英标电源线
TBMDA-BCI25-AU 调制功率放大器、75cm电缆线（N型）、6dB/30dB衰减器、澳标电源线
深圳市国测电子有限公司
深圳市龙华新区梅龙路粤通综合楼E208
电话：0755-85261178  E-mail:ocetest@126.com  URL:www.ocetest.com
实时频谱仪  EMC/EMI电磁兼容测试  通用基础测试  音视频测试  电力测试  天线  电磁辐射测量  核辐射测量  辐射防护